
    
 

Decreto dirigenziale  
Approvazione atti 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 

con D. R. n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 - entrato in 

vigore il 17 gennaio 2024; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico individuale di lavoro 

autonomo per lo svolgimento di attività di Tutor per il Corso di Perfezionamento e di 

Aggiornamento Professionale “Frodi aziendali: individuazione, contrasto e prevenzione” a.a. 

2023/024 - Repertorio n. 6267/2024 Prot n. 215257 del 04/06/2024; 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 21/06/2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico 

individuale di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di Tutor per il Corso di 

Perfezionamento e di Aggiornamento Professionale “Frodi aziendali: individuazione, contrasto 

e prevenzione” a.a. 2023/024 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

La Commissione Giudicatrice procede alla selezione dei candidati adottando i seguenti criteri 

di valutazione con relativi punteggi: 

 

 



    
 
1. curriculum studi e altri titoli massimo 40 punti; 
 
2. soddisfacimento requisiti del bando in termini di conoscenze richieste massimo punti 20; 
 
3. esperienza e motivazione massimo 40 punti. 
 

Il punteggio totale sarà pari alla sommatoria delle suddette valutazioni.  il candidato sarà 

ritenuto idoneo con votazione superiore a 60 punti. 

 

La commissione prende atto che è pervenuta una sola domanda. Il candidato è AMEDEO 

CESARO, in possesso di laurea magistrale  in Economia e Legislazione di  Impresa  

conseguita presso l’Università di Verona con votazione 110/110 e lode. 

 

Si procede quindi all’esame del CV, alla  valutazione  del  percorso  studi  e  degli  elementi  

finalizzati  a comprendere il soddisfacimento dei requisiti del bando, sia in termini di 

conoscenze richieste, di esperienze maturate e di motivazione. 

  

Alla Iuce della griglia di valutazione di cui sopra, La commissione decide di attribuire al 

candidato i seguenti punteggi: 

 

AMEDEO CESARO: 
 
1. curriculum studi e altri titoli: punti 35; 
2. soddisfacimento requisiti del bando in termini di conoscenze richieste: punti 12 
3. esperienza e motivazione: punti 30; 
 
Il totale dei punteggi al candidato AMEDEO CESARO è quindi pari a 77/100. 
 

 

Cognome e Nome Punteggio Totale 

CESARO AMEDEO 77/100 

 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 

selezione il Dott. Cesaro Amedeo 

 

 

  dott.ssa Caterina Gallasin 

                                                                                   Delega del Dirigente Dott. Giovanni Michele Bianco 

  (Decreto Rep. n. 1342/2024 Prot n. 67672 del 06/02/2024)        

                                                                            

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-06-25T10:54:17+0200
	IT
	Caterina Gallasin




